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Protokół Nr XXVII/05

sesji Rady Gminy Złotów

z dnia 24 lutego 2005 r.

                   Obrady rozpoczęto o godz. 10-tej w sali narad Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7.
                     Otwarcia XXVII sesji Rady Gminy Złotów dokonał Piotr Lach – Przewodniczący Rady, stwierdzając, że w obradach uczestniczy 15 radnych na ustawowy skład 15 radnych - 
             - lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Przewodniczący Rady powitał radnych i zaproszonych gości:

1. Wójta – Kazimierza Trelę

2. Skarbnika Gminy – Krystynę Schilling

3. Sekretarza Gminy – Ryszarda Wińskiego

4. Radcę prawnego – Annę Witkowską

5. Dyrektorów Publicznych Gimnazjów i Szkół Podstawowych

6. Sołtysów

7. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Krystynę Kos

8. Prezesa Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy – Romana Deja

9. Sam. Ref. Ds. kadr oświaty – Danutę Szczotka

10. Podinsp. ds. ochrony środowiska – Emilię Piechowską

11. Insp. ds. budownictwa – Jacka Trybuchowicza

12. Insp. ds. zamówień publicznych – Longina Tomasza

13. Przedstawicieli Samorządu Uczniowskiego ze Szkół Podstawowych w Radawnicy i Kleszczynie

· lista osób zaproszonych stanowi załącznik nr 2 do protokołu

· lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 3 do protokołu,

· lista obecności Dyrektorów Szkół stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

       Porządek obrad otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

           Radca prawny – Anna Witkowska - w imieniu Wójta zgłosiła wniosek o wycofanie z porządku obrad pkt 12 dot. rozpatrzenia projektów uchwał          w sprawie likwidacji środków specjalnych przy Szkole Podstawowej w Świętej, Sławianowie i w Radawnicy – projekty te były podyktowane zmianą ustawy      o finansach publicznych, która uchyliła art. 21 dot. wcześniej tworzenia tych środków.

Po konsultacji z p. Skarbnik uznałam, że skoro ustawa to likwiduje to nie ma potrzeby podejmowania w tej kwestii uchwały przez Radę.

              Innych zmian nie zgłoszono.

          Przewodniczący Rady powyższy wniosek poddał pod głosowanie,             w którym wzięło udział 15 radnych – za przyjęciem tego wniosku głosowało 15 radnych.

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum

2. Przyjęcie porządku obrad

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji

4.  Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy  

6. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego i sprawozdania z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów za rok 2004

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2005

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Szkole   

     Podstawowej w Radawnicy

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania imienia Szkole   

     Podstawowej w Kleszczynie

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej osobie lub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawione grunty gminne

15. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

1/ sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku         i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu 

położonego w miejscowości Radawnica

2/ sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego

lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica

3/           jak wyżej

4/           jak wyżej

5/ sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo

6/ sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w częściach wspólnych budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo

16. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach zatwierdzenia Planów Rozwoju Miejscowości:

1/ Stawnica

2/ Górzna

3/ Kleszczyna

4/ Nowiny

5/ Bługowo

6/ Radawnica

7/ Nowy Dwór

8/ Blękwit

9/ Nowa Święta

10/ Krzywa Wieś

11/ Buntowo

12/ Kamień

13/ Sławianowo

14/ Święta – Osiedle Mieszkaniowe „Ogrodnictwo”
15/ Pieczynek

16/ Zalesie

17/ Skic 

18/ Franciszkowo

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Złotów ze Związku Gmin Krajny

18.  Zapoznanie się z planowanymi inwestycjami i projektami   

      technicznymi na rok 2005 

            19 .Interpelacje i zapytania radnych

            20. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych

            21. Wolne wnioski i informacje

            22. Zamknięcie obrad

Ad. 3

        Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej sesji był wyłożony do wglądu na stanowisku ds. obsługi Rady i zwrócił się z pytaniem czy są uwagi do protokołu –

               - radni uwag nie wnieśli - protokół został przyjęty 14 głosami „za”       i 1 „wstrzymującym się”.
Ad. 4

         Sprawozdanie ze swojej działalności w okresie miedzy sesjami przedstawił Wójt – Kazimierz Trela.
      Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

Ad. 5
           Informację o przebiegu realizacji uchwał otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem do zwołaniu sesji.

           Sekretarz Gminy – Ryszard Wiński poinformował, że Wojewoda Wielkopolski rozstrzygnięciem nadzorczym unieważnił § 11 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr XXVII/191/05 podjętej na ostatniej sesji a dot. przyjęcia Regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatków nauczycielom zatrudnionym w szkołach podstawowych, oddziałach przedszkolnych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę – zapisy te mówią o przysługującym dodatku za sprawdzanie zeszytów i prac kontrolnych dla nauczycieli języka polskiego począwszy od czwartej klasy.                                                    Jednakże delegacja ustawowa nie obejmuje swoim zakresem dodatku za powyższe czynności i w związku z tym Wojewoda orzekł o nieważności części uchwały.
               Radni uwag nie wnieśli – informacja stanowi załącznik nr 6 do protokołu.

Ad. 6

     Sprawozdanie finansowe i sprawozdanie z działalności Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Gminy Złotów Sp. z o.o. otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Temat ten omawiały również Komisje na swoich posiedzeniach.

        Roman Deja – Prezes Zakładu Wodociągów i Kanalizacji przekazał, że sprawozdanie to zostało zatwierdzone na posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki w obecności Wójta. Zarówno Wójt jak i członkowie Rady Nadzorczej uwag do tych sprawozdań nie wnieśli.

     Przewodniczący Komisji Rady przekazali, że członkowie Komisji uwag również na posiedzeniach Komisji nie wnieśli.

           Radni uwag nie wnieśli – sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie       i stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. 7

        Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2005 otrzymali radni w materiałach na sesje wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Projekt zmian był omawiany również na posiedzeniach Komisji.

        Przewodniczący Komisji stwierdzili, że członkowie Komisji nie wnieśli uwag do proponowanych zmian.

       Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Złotów na rok 2005 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------,

· wstrzymało się od głosu - ---------

      projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały        Nr XXVII/192/05.

          Uchwała Nr XXVII/192/05 w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy Zlotów na rok 2005 stanowi załącznik nr 8 do protokołu.

Ad. 8

            Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej               w Radawnicy otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 

            Przewodniczący Rady przedstawił dokumenty jakie zostały dołączone do wniosku o nadanie imienia Szkole.

                  Radni uwag nie wnieśli.

             Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Radawnicy i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - ---------,

· wstrzymało się od głosu - --------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/193/05

        Uchwała Nr XXVII/193/05 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Radawnicy stanowi załącznik nr 9 do protokołu.

Ad. 9

             Projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kleszczynie otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

             Przewodniczący Rady przedstawił dokumenty jakie zostały dołączone do wniosku o nadanie imienia Szkole.

                       Radni uwag nie wnieśli.

            Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kleszczynie i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - ---------,

· wstrzymało się od głosu - --------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/194/05

       Uchwała Nr XXVII/194/05 w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Kleszczynie stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

       Przewodniczący Rady pogratulował Dyrektorom Szkół i Przedstawicielom Samorządu Uczniowskiego wyboru imion patronów dla swoich szkół                  i poinformował, że uroczystości nadania imion odbędą się w okresie późniejszym – w Radawnicy pod koniec miesiąca czerwca, a w Kleszczynie w dniu 1 września br.

Ad. 10 

               Projekt uchwały w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję.

               Przewodniczący Rady przekazał, że kandydatów na zastępców zgłosili dyrektorzy szkół. Powołania zastępców wymaga przepis ustawy o systemie oświaty.

               Przewodniczący Komisji stwierdzili, że członkowie komisji zaakceptowali przedstawione kandydatury na zastępców dyrektorów. 

                       Radni uwag nie wnieśli.

        Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie powołania społecznego zastępcy dyrektora w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów i poddał pod głosowanie,         w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - -----------,

· wstrzymało się od głosu - ----------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały     Nr XXVII/195/05.

            Uchwała Nr XXVII/195/05 w sprawie powołania społecznego zastępcy w szkołach podstawowych i publicznych gimnazjach prowadzonych przez Gminę Złotów stanowi załącznik nr 11 do protokołu.

Ad. 11

              Projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów otrzymali radni w materiałach na sesję.

             Przewodniczący Komisji stwierdzili, że projekt regulaminu omawiali na swoich posiedzeniach i członkowie Komisji nie wnoszą uwag do przedstawionego projektu.

            Anna Grzesik – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu Spraw Mieszkaniowych, Oświaty i Kultury stwierdziła, że regulamin został opracowany zgodnie ze zmianą ustawy o systemie oświaty, i że najwięcej pracy będzie miała komisja stypendialna, którą powoła Wójt.

Każdy wniosek będzie musiała rozpatrywać indywidualnie.

           Radni uwag nie wnieśli.

          Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało - 15 radnych,

· przeciw - -------

· wstrzymało się od głosu - --------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały Nr XXVII/196/05.

             Uchwała Nr XXVII/196/05 w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Złotów stanowi załącznik nr 12 do protokołu.

Ad. 12

               Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób        z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania otrzymali radni w materiałach na sesje wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 
         Krystyna Kos – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej poinformowała, że projekt uchwały określa zasady przyznawania świadczeń w ramach środków pomocy społecznej. Obecnie na terenie Gminy mam 3 osoby wymagające natychmiastowej takiej pomocy, takiej opieki.
       Anna Grzesik – do tej pory jak Pani takie potrzeby zaspakajała?

       Krystyna Kos – dotychczas była to pomoc sąsiedzka, osoby zatrudniane na robotach publicznych i nie było takiej potrzeby ponieważ domy pomocy społecznej przyjmowały wszystkich – zarówno tych co mieli dochody jak i tych co tych dochodów mieli. Obecnie pobyt osoby w domu pomocy społecznej współfinansuje budżet gminy i osoba tam przebywająca.
Ja w tym temacie zamierzam współpracować z Agencją Usług Opiekuńczych w Złotowie ponieważ jest to firma wyspecjalizowana, zatrudnia specjalistów – pielęgniarki.
       Anna Grzesik – co da Pani ta uchwała?

        Krystyna Kos – uchwała reguluje również sprawy zasad odpłatności za świadczenie takich usług. 

                             Radni uwag nie wnieśli.

            Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział            15 radnych –
- za przyjęciem głosowało – 15 radnych

- przeciw - --------,

- wstrzymało się od głosu - ------------

      projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie o otrzymuje znamiona uchwały Nr XXVII/197/05.

       Uchwała Nr XXVII/197/05 w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.

Ad. 13
     Projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej osobie klub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej otrzymali radni materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

     Jadwiga Jęsiek – dlaczego ta uchwała jest na sesji po raz drugi – Rada w dniu 29 grudnia 2004 r. podejmowała uchwałę o tym samym tytule.
      Krystyna Kos – Wojewoda Wielkopolski rozstrzygnięciem nadzorczym orzekł nieważność uchwały Nr XXV/185/04 w powyższej sprawie stwierdzając niezgodność § 1 i 2 uchwały z zapisami art. 96 ust. 4 ustawy o pomocy społecznej.   
       Wójt – Kazimierz Trela – należymy do Wielkopolskiego Ośrodka Kształcenia i Studiów Samorządowych i mamy masę ekspertyz w jednym temacie, ale różniących się między sobą. Wojewoda miał inne zdanie i dlatego nasza uchwała została unieważniona.

                             Radni uwag nie wnieśli.

          Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej osobie klub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
- za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

- przeciw - -----------,

- wstrzymało się od głosu - ----.

      projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie o otrzymuje znamiona uchwały Nr XXVII/198/05.

     Uchwała Nr XXVII/198/05 w sprawie zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę przyznanej pomocy pieniężnej osobie lub rodzinie, które nie spełniają kryterium dochodowego ustawy o pomocy społecznej stanowi załącznik nr 14 do protokołu.
Ad. 14 

            Dwa projekty uchwały – dwie wersje w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawione grunty gminne otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

        Przewodniczący Rady – Piotr Lach zwrócił się do Przewodniczący Komisji o informację jaką wersję członkowie Komisji zaakceptowali?
       Anna Grzesik – Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu, Spraw Mieszkaniowcy, Oświaty i Kultury – członkowie Komisji opowiadają się za wersją z niższymi stawkami.
        Jarosław Stippa – Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Zdrowia – członkowie Komisji opowiadają się również za niższymi stawkami.

        Sławomir Czyżyk – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej – członkowie Komisji opowiadają się za wersją z niższymi stawkami.

       Sekretarz Gminy – ostatnia kontrola przeprowadzona przez Regionalną Izbę Obrachunkową 3 lata temu zakwestionowała brak ustalenia wysokości takich stawek i ten projekt uchwały jest wykonaniem zalecenia pokontrolnego.

Czynsze dzierżawne w naszej Gminie są niższe niż czynsze w Agencji, Chcemy również urealnić wysokość czynszu i skłonić przez to dzierżawców do wykupu tych gruntów.

                   Radni uwag nie wnieśli.

        W związku z tym, że Komisje opowiedziały się za wersją projektu uchwały z niższymi stawkami, Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawione grunty gminne    

z tymi stawkami i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - ---------

· wstrzymało się od głosu - --------

     - projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały      Nr XXVII/199/05

        Uchwała Nr XXVII/199/05 w sprawie ustalenia wysokości stawek czynszu za dzierżawione grunty gminne  stanowi załącznik nr 15 do protokołu.  

            Przerwa od godz. 1110  do 1130

Ad. 15
      Projekty uchwał otrzymali radni w materiałach na sesje wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji. 

         Sekretarz Gminy przekazał, że projekty czterech kolejnych uchwał dot. sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku byłej szkoły podstawowej                 w Radawnicy przy ul. Kościelnej 2.
Sprzedaż lokalu zamieszkałego następuje w drodze bezprzetargowej, natomiast trzy lokale nie zamieszkałe są przeznaczone do sprzedaży w przetargu nieograniczonym.

Budynek został podzielony, lokale wycenione.

1/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica

         Radni nie wnieśli uwag.

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica – dot. lokalu nr 1 i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/200/05.

         Uchwała Nr XXVII/200/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku      i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica stanowi załącznik nr 16 do protokołu.

2/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku    i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica

      Radni uwag nie wnieśli

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica – dot. lokalu nr 2   i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

         projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/201/05.

        Uchwała Nr XXVII/201/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica stanowi załącznik nr 17 do protokołu.

3/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica

      Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica – dot. lokalu nr 3   i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

        projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/202/05.

            Uchwała Nr XXVII/202/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica stanowi załącznik nr 18 do protokołu.

4/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku    i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego             w miejscowości Radawnica 
      Radni uwag nie wnieśli 
      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica – dot. lokalu nr 4    i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

        projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/203/05.

            Uchwała Nr XXVII/203/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Radawnica stanowi załącznik nr 19 do protokołu.

           Sekretarz Gminy – dwa kolejne projekty uchwał dot. sprzedaży lokali mieszkalnych w budynku po byłej szkole i przedszkolu w Bługowie – budynek został podzielony na dwa lokale mieszkalne, sprzedaż lokalu zamieszkałego następuje w drodze bezprzetargowej, a lokalu drugiego w drodze przetargu nieograniczonego – lokale zostały wycenione łącznie na ponad 90 000,- zł.

5/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej  lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo

      Radni uwag nie wnieśli

         Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

         projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/204/05.

       Uchwała Nr XXVII/204/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie bezprzetargowej lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo stanowi załącznik nr 20 do protokołu.

6/ Projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku    i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo

      Radni uwag nie wnieśli

      Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - --------

         projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie otrzymuje znamiona uchwały       Nr XXVII/205/05.

          Uchwała Nr XXVII/205/05 w sprawie sprzedaży na własność w formie przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego wraz z częściami wspólnymi budynku i gruncie niezbędnym do racjonalnego korzystania z lokalu położonego w miejscowości Bługowo stanowi załącznik nr 21 do protokołu.

Ad. 16

      Projekty uchwał dot. tego pkt porządku obrad otrzymali radni w materiałach na sesje wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.
      Uzasadnienie projektów uchwał przedstawiła z upoważnienia Wójta - Emilia Piechowska – Podinsp. ds. ochrony środowiska.

Każdy Sołtys otrzymał informację o terminie składania projektów planów rozwoju swoich miejscowości– był to dzień 10 lutego br.. Do tego dnia wpłynęło 18 projektów, które Wójt przedstawia Radzie do uchwalenia. Apelowałabym do pozostałych Sołtysów, aby również opracowali plany rozwoju swoich wsi. Dają one nam wizję rozwoju jaką widzą mieszkańcy poszczególnych wsi.
    Marek Guhs – co dalej z tymi planami – czy te plany zostają w aktach gminy czy będą przekazywane dalej? Wiem, że robili to ludzie od serca a jeżeli będą przesyłane dalej to uważam, że nie mają szans powodzenia, muszą być dopracowane przez specjalistów.
      Emilia Piechowska – nie zgadzam się z Panem – plany są dopracowane, są zawarte w nich wszystkie dane wymagane rozporządzeniem.

Zadaniem Urzędu Gminy będzie tylko przygotowanie - wypełnienie wniosków o dofinansowanie i dołączenie pozostałych dokumentów.

Wójt –

Przewodniczący Rady –

          Barbara Lisowska – Sołtys Sołectwa Buntowo – kto będzie decydował o tym jaki plan należy realizować w pierwszej kolejności?
         Przewodniczący Rady – nie są znane dokładne kryteria jakie będą brane pod uwagę przy rozdziale środków.

Środki będą pochodziły z Urzędu Marszałkowskiego i komitet sterujący przy Marszałku będzie akceptował wnioski do realizacji i do dofinansowania.

        Jerzy Chodera – czy te plany będą wysłane teraz czy będziemy czekać na opracowanie planów przez pozostałe sołectwa. 

        Emilia Piechowska – na razie nie znamy terminu składania wniosków.

1/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Stawnica

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Stawnica i poddał pod głosowanie,        w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/206/05

    Uchwała Nr XXVII/206/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Stawnica stanowi załącznik nr 22 do protokołu.

2/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Górzna

              Radni uwag nie wnieśli

    Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Górzna i poddał pod głosowanie,  w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/207/05

         Uchwała Nr XXVII/207/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Górzna stanowi załącznik nr 23 do protokołu.

3/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kleszczyna

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kleszczyna i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych – 
· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/208/05

         Uchwała Nr XXVII/208/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kleszczyna stanowi załącznik nr 24 do protokołu.

4/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowiny

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowiny i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/209/05

         Uchwała Nr XXVII/209/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowiny stanowi załącznik nr 25 do protokołu.

5/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Bługowo

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Bługowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/210/05

           Uchwała Nr XXVII/210/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Bługowo stanowi załącznik nr 26 do protokołu.

6/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Radawnica

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Radawnica i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/211/05

           Uchwała Nr XXVII/211/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Radawnica stanowi załącznik nr 27 do protokołu.

7/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowy Dwór

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowy Dwór i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/212/05

       Uchwała Nr XXVII/212/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowy Dwór stanowi załącznik nr 28 do protokołu.

8/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Blękwit

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Blękwit i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/213/05

          Uchwała Nr XXVII/213/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Blękwit  stanowi załącznik nr 29 do protokołu.

9/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowa Święta

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości  Nowa Święta i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/214/05

        Uchwała Nr XXVII/206/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Nowa Święta stanowi załącznik nr 30 do protokołu.

10/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Krzywa Wieś

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Krzywa Wieś i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/215/05

Uchwała Nr XXVII/215/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Krzywa Wieś stanowi załącznik nr 31 do protokołu.

11/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Buntowo

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Buntowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/216/05

    Uchwała Nr XXVII/216/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Buntowo stanowi załącznik nr 32 do protokołu.

12/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kamień

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kamień i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/217/05

         Uchwała Nr XXVII/217/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Kamień stanowi załącznik nr 33 do protokołu.

13/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Sławianowo 

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Sławianowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/218/05

    Uchwała Nr XXVII/218/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Sławianowo stanowi załącznik nr 34 do protokołu.

14/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Święta – Osiedle Mieszkaniowe :Ogrodnictwo”

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Święta – Osiedle Mieszkaniowe „Ogrodnictwo”  i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/219/05

      Uchwała Nr XXVII/219/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Święta – Osiedle Mieszkaniowe „Ogrodnictwo” stanowi załącznik nr 35 do protokołu.

15/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Pieczynek

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Pieczynek i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/220/05

          Uchwała Nr XXVII/220/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości  Pieczynek stanowi załącznik nr 36 do protokołu.

16/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Zalesie
              Radni uwag nie wnieśli

        Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Zalesie i poddał pod głosowanie,       w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/221/05

             Uchwała Nr XXVII/221/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Zalesie stanowi załącznik nr 38 do protokołu.

17/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Skic
              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Skic i poddał pod głosowanie,       w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/222/05

       Uchwała Nr XXVII/222/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości  Skic stanowi załącznik nr 39 do protokołu.

18/ Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Franciszkowo

              Radni uwag nie wnieśli

     Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Franciszkowo i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –

· za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

· przeciw - --------

· wstrzymało się od głosu - ---------

       projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały    Nr XXVII/223/05

            Uchwała Nr XXVII/223/05 w sprawie zatwierdzenia Planu Rozwoju Miejscowości Franciszkowo stanowi załącznik nr 40 do protokołu.

Ad. 17

         Projekt uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Złotów ze Związku Gmin Krajny otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

              Radni uwag nie wnieśli

        Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie wystąpienia Gminy Złotów ze Związku Gmin Krajny i poddał pod głosowanie, w którym wzięło udział 15 radnych –
- za przyjęciem głosowało – 15 radnych,

- przeciw - --------,

- wstrzymało się od głosu - -----------

         Projekt uchwał został przyjęty jednogłośnie i otrzymuje znamiona uchwały XXVII/224/05.

       Uchwała Nr XXVII/224/05 w sprawie wystąpienia Gminy Złotów ze Związku Gmin Krajny stanowi załącznik nr 41 do protokołu.

Ad. 18
   Informację dot. planowanych inwestycji i projektów technicznych na rok 2005 otrzymali radni w materiałach na sesję wraz z zarządzeniem o zwołaniu sesji.

Informacje te omawiały również Komisje na swoich posiedzeniach.
Ad. 19

       Interpelacji i zapytań radni nie zgłosili.
Ad. 20 

        Na poprzedniej sesji radni nie zgłosili interpelacji i zapytań.

Ad. 21

Przewodniczący Rady – Piotr Lach przedstawił:
- ekspertyzę radcy prawnego dot. handlu obwoźnego.
- pismo Marszałka Województwa Wielkopolskiego dot. prowadzenia wspólnie z Gazetą Poznańską plebiscytu na „Najlepszego Samorządowca Wielkopolski”,
- apel Rady Miejskiej w Płocku o przekazanie diet radnych na rzecz osób poszkodowanych w wyniku trzęsienia ziemi i fal tsunami w Azji,

- pismo Urzędu Miejskiego w Złotowie o wyrażenie opinii w sprawie zmiany granic Gminy Miasto Złotów z załączoną uchwała Rady Miejskiej w sprawie przystąpienia do zmiany granic Gminy Miasto Złotów.
Jerzy Chodera przekazał wnioski z zebrania wiejskiego miejscowości Nowa Święta :

- przedłużenie trasy autobusu szkolnego do Spółki KLON,

- doprowadzenie wody do domu kolejowego,

- zamontowanie oświetlenia drogi do Spółki KLON i na wybudowaniach.

Wójt – wczoraj odbyło się spotkanie z przewoźnikiem i sprawa przedłużenia trasy została załatwiona.

Barbara Lisowska – czy Gmina wystąpiła do Agencji Nieruchomości Rolnych o przejęcie gruntów o które wieś się zwracała.

Wójt – jeszcze nie występowaliśmy, mamy działkę przy szkole.

Barbara Bizunowicz – czy została załatwiona sprawa zamontowania licznika centralnego ogrzewania po byłym przedszkolu?

Jacek Trybuchowicz – nie udało się nam dojść do porozumienia ze Spółdzielnią Mieszkaniową – ten sezon jest na dotychczasowych zasadach.

Ryszard Groszczyk – należałoby doprowadzić oświetlenie do domów tzw. „celnych” w Rudnej, ponieważ dochodzi tam coraz częściej do kradzieży.
Wójt – będzie to w tym roku wykonane.

Jerzy Lisowski – należałoby częściej równać drogi gminne i w tym okresie je odśnieżać, ponieważ miejscami nie można przejechać samochodem.

Ad. 22

               W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady – Piotr Lach podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zamknął XXVII sesję Rady Gminy Złotów. 

                   Obrady zakończono o godz. 13oo.
Protokołowała                                                    Przewodniczący Rady

Zofia Kozdra                                                            inż. Piotr Lach
